
Муниципальное казенное учреждение 
«Районный

информационно- методический кабинет 
при управлении образования» 

ул. Красная, 110
ст-ца Полтавская, Красноармейский район, 

Краснодарский край, 353800 
тел.:(86165) 3-13-65, 

e-mail: uo5@krsrm.kubannet.ru 
ИНН 2336004532/ОГРН 1112370000247 

от / j . JVa ' J  /
на №____________ от

В аттестационную комиссию 
министерства образования, 
науки и молодежной политики 
Краснодарского края

СПРАВКА

дана учителю начальных классов Семенышевой Татьяне Анатольевне в 
том, что она действительно выступала на заседании районного методического 
объединения учителей начальных классов Красноармейского района 27 октября 
2020 года по теме «Формирование у учащихся УУД на уроках окружающего 
мира в начальной школе»

Руководитель
районного методического объединения 
учителей начальных классов Л.И. Просветова

Директор МКУ РИМК при У О 
администрации 
муниципального образования 
Красноармейский район

Ф р д  е

Е.В. Кругликова

mailto:uo5@krsrm.kubannet.ru


МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ

«РАЙОННЫЙ ИНФОРМАЦИОННО-МЕТОДИЧЕСКИЙ КАБИНЕТ 
ПРИ УПРАВЛЕНИИ ОБРАЗОВАНИЯ»

ПРИКАЗ

« / / » / / _____ 2020 г. №__
станица Полтавская

О внесении в банк передового педагогического опыта

В соответствии с Положением о территориальной методической службе 
(Районный информационно-методический кабинет при управлении 
образования) муниципального образования Красноармейский район и на 
основании Положения об управлении образования, утвержденного Решением 
Совета депутатов муниципального образования Красноармейский район от 
22 июля 2015 года № 87/12 п р и к а з ы в а ю :

1 .Внести в муниципальный банк передового педагогического опыта 
методические разработки учителя начальных классов муниципального 
бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 
школы № 4 Семенышевой Татьяны Анатольевны урока литературного чтения в 
4 классе по теме: «Алексей Николаевич Плещеев «Дети и птичка», урока 
окружающего мира в 4 классе по теме: «Природные зоны России. Зона 
арктических пустынь. Практическая работа №5 «Работа с физической картой».

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.
3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор
муниципального казенного 
учреждения «Районный 
информационно-методический (£ 
кабинет при управлении образ

Ф р

Е.В. Кругликова


